
(Provincia di Latina)

COMUNE DI APRILIA

Manutenzioni Immobili e Strade

Registro Generale

5 Settore - Lavori Pubblici, Manutenzioni e 
Trasporti

23/07/2021Data:

N. 180  DETERMINAZIONE

N° 806 del 23/07/2021

Assunto il giorno VENTITRE del mese di LUGLIO dell'anno DUEMILAVENTUNO da TERRIBILI PAOLO 
Responsabile del MANUTENZIONI IMMOBILI E STRADE.

VERBALE DI DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Oggetto:

I_413 - BANDO DI CONCESSIONE DELL'IMPIANTO SPORTIVO DI PROPRIETA' 
COMUNALE "CAMPO BRIDGESTONE" - NOMINA DELLA COMMISSIONE 
GIUDICATRICE

FIRMATO
IL DIRIGENTE

TERRIBILI PAOLO

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE - 5 Settore - Lavori Pubblici, Manutenzioni e Trasporti - NR.  GENERALE 806 

DEL 23/07/2021 

 
OGGETTO: 

I_413 - BANDO DI CONCESSIONE DELL'IMPIANTO SPORTIVO DI PROPRIETA' COMUNALE 
"CAMPO BRIDGESTONE" - NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE 

 
 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 
 

RITENUTA  la propria  competenza ex art. 107 del   T.U.E.L. – approvato con  D.Lgs. n. 267 del 
18.08.2000; 

VISTO il Decreto Sindacale n. 16 del 25.10.2019 con il quale è stato conferito al sottoscritto 

l’incarico di Dirigente  del Settore V; 

VISTA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 13 del 01.04.2021,  avente ad oggetto 
“Approvazione del bilancio di previsione finanziario 2021 – 2023, della nota di aggiornamento 
al Documento Unico di programmazione (DUP) 2021-2023, della nota integrativa e del piano 
degli indicatori e dei risultati attesi di bilancio, (bilancio armonizzato di cu all’allegato 9 del 
D.Lgs 118/2011)”;.”  

VISTA la Deliberazione di G.C. n. 120 DEL 24/06/2021 avente ad oggetto “Art. 169 del D. lgs. 
n. 267/2000 tuel – Approvazione del Piano Esecutivo di Gestione, del Piano degli Obiettivi per 
il Bilancio Previsionale 2021-2023”; 

 
Premesso che: 
 

 con Determinazione Dirigenziale R.G. 683 del 15/06/2021 è stata indetta la procedura 
per la concessione dell’impianto sportivo comunale “Campo Bridgestone”, attraverso 
l’approvazione del Bando Pubblico e dei relativi allegati;   

 il termine previsto dal Bando per presentare le domande di partecipazione è stato fissato 
alla data del 16/07/2021;  

 alla data di scadenza risultano pervenute n. 2 domande di partecipazione;  
 la prima seduta della commissione giudicatrice è fissata per il giorno 26/07/2021 alle ore 

11.00 presso gli uffici del V Settore - Piazza dei Bersaglieri; 
 
Considerato pertanto che occorre procedere alla nomina della Commissione giudicatrice per la 
valutazione delle domande di partecipazione per la procedura in oggetto stabilendo che la stessa sia 
così composta: 
 

 arch. Paolo Terribili – Dirigente del V Settore LL.PP., con funzioni di  Presidente; 

 Commissario: arch. Roberta Pennini- Dipendente del Settore V ; 

 Commissario: Dott. Luca Borri dipendente del Settore V - con altresì le funzioni di Segretario Verbalizzante; 
 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 
Visto il nuovo Testo Unico Enti Locali D.Lgs. n° 267 del 18.08.2000; 
Visto il regolamento comunale di contabilità e quello per la disciplina dei contratti; 

 

DETERMINA 

Per le motivazioni espresse in narrativa che qui si intendono integralmente riportate: 



DETERMINAZIONE - 5 Settore - Lavori Pubblici, Manutenzioni e Trasporti - NR.  GENERALE 806 

DEL 23/07/2021 

 
 

1) di costituire apposita Commissione giudicatrice per l’esame delle domande di partecipazione 
alla procedura di assegnazione in concessione dell’impianto sportivo di proprietà comunale 
denominato “Campo Bridgestone” sito in via dei Cinque Archi,   pervenute in risposta al bando 
di cui alla Determinazione R.G. 683 del 15/06/2021; 

 
2) di nominare, quali componenti della Commissione di gara i signori: 
 

 Presidente: arch. Paolo Terribili – Dirigente del V Settore LL.PP.; 
 Commissario: arch. Roberta Pennini- Dipendente del Settore V ; 
 Commissario: Dott. Luca Borri dipendente del Settore V - con altresì le funzioni di Segretario 

Verbalizzante. 
 

3) di dare altresì atto, che ai componenti della Commissione esaminatrice, ancorché dipendenti di 
questa Amministrazione, non deve essere riconosciuto alcun emolumento aggiuntivo; 
 

4)  di specificare che il presente provvedimento è rilevante ai fini dell’amministrazione trasparente di 
cui al D.Lgs. n. 33/2013 e s.m.i.. 

 
5) di attestare che il presente atto non necessita di visto di regolarità contabile. 

 
 Il Dirigente del Settore V 
 arch. Paolo Terribili 
 


		2021-07-23T11:08:12+0200
	terribili paolo




